
2025 年 8 月 12 日 

お客さま各位 

小田急商事株式会社 

 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

 平素は、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ長後店で販売しておりました「さつま味彩鶏 味付(鶏ムネ肉)」

について、一部原材料・添加物・アレルギー物質を表示していない商品を 1 パック販売して

いた事が判明いたしました。判明後ただちに当該商品を売場から撤去しております。 

 つきましては、当該商品がお客さまのお手元にございましたら、お手数をお掛けいたしま

すが、下記販売店舗までご連絡をくださいますようお願い申しあげます。 

 今後はより一層、商品の表示管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。お客さまには

ご迷惑をお掛けすること心よりお詫び申しあげます。 

  

記 

 

１ 対象商品 「さつま味彩鶏 味付(鶏ムネ肉)」 

２ 販売期間 2025 年 8 月 11 日（月） 

14 時から 15 時の間 

３ 販売数量 1 パック 

４ 欠落した情報  

  調味料原材料名:植物油脂(国内製造)､食塩､たん白加水分解物､乾燥ねぎ､香辛料､乾燥玉 

ねぎ､粉末醤油/調味料(アミノ酸等)､香料､乳化剤､酸化防止剤(ビタミンＣ､ビタミンＥ)､ 

甘味料(甘草)､香辛料抽出物､カラメル色素､(一部に小麦･乳成分･ごま･大豆･豚肉を含 

む)     

５ 販売店舗 

    Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ長後店 

     ※住所  神奈川県藤沢市下土棚 509-13 

電話番号  0466-44-5250 

       受付時間 10：00～19：00（土日祝含む） 

以上 

 


